
Escola Municipal de Educação Infantil

Adelaide Fernandes de Souza
R. Circeu Feijó, 955- Arroio Teixeira- 95555-000 Capão da Canoa

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não
informaram que era  transferência, sendo assim esta lista foi atualizada com informações
  tambem do sistema e nela está somente quem está no municipio e sem vaga na rede.
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

ATUALIZADA EM 28/03/2025
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PRÉ II
Nº DATA PROT. NOME

BERÇÁRIO I

BERÇÁRIO II

MATERNAL I

MATERNAL II

PRÉ I

14/03/2025

21/03/2025

11/03/2025

15.719

16.844

12.752

M A G W

M I D F G 

25/09/2024 36.685 E M T

24/10/2024 39.376 H S

11/11/2024 42.847 E A M 

10/12/2024 48.065 N J R A

07/01/2025 643 M S B N

17/01/2025 2388 AGR

29/01/2025 8.396 Z DOS S V

25/02/2025 44.070 HDRS

B S

22/11/2024 44.248  A V R K B

10/12/2024 48.094 M H V S DOS S

05/02/2025 9.843 MHSF

27/11/2024 44.709 HVJS
V L C

3 L S B

1 04/02/2025 9.757 ASN

15.276

15.126

1

2 19/02/2025

10/03/2025

*falta documentação : No caso de falta de documentação o protocolo não aparece em lista até a regularização da documentação


